
mailto:VAIC880006@istruzione.it
mailto:e-mail:%20
mailto:VAIC880006@pec.istruzione.it
http://www.icangera.gov.it/


inviti (art. 36, punto 2, lett. b);
PRECISATO che la scelta dell’offerta avverrà sulla base del criterio del minor prezzo (art. 95, c. 4, 
d.lgs. 50/2016);
PRECISATO che  l’aggiudicazione  definitiva  avverrà  entro  5  giorni  dall’invio  del  decreto  di 
aggiudicazione  provvisorio  alle  ditte  partecipanti,  previa  verifica  del  possesso  dei  requisiti 
economici e finanziari e tecnico professionali richiesti nel bando di gara; 
RITENUTO di procedere in merito

DETERMINA
                 

1. di indire una  RDO sul MEPA mediante   procedura negoziata con invito a 5 ditte, ai  sensi  
dell’articolo 36, c. 2 lettera b, del decreto legislativo n. 50/2016 per l’acquisto del materiale di  
cancelleria, secondo il   criterio del prezzo più basso (art.95, punto 4, d.lgs. 50/2016), come da 
elenco allegato (che costituisce parte integrante della stessa). L’Istituzione Scolastica si riserva il 
diritto  di  procedere  all’aggiudicazione  anche  in  presenza  di  una  sola  offerta  valida  ai  sensi 
dell’art.69  R.D. 23.05.1924 n.827;

2. di chiedere che la fornitura sia  consegnata entro 15 giorni dalla stipula del contratto;

3. di disporre che il pagamento sia effettuato entro 30 giorni, a seguito di presentazione di fattura 
elettronica che dovrà essere debitamente controllata e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza 
formale e fiscale e dopo aver esperito le necessarie azioni di conformità;

4. di imputare la spesa all’attività A1 (Funzionamento Amministrativo);

5. di nominare, ai sensi dell’art. 31 del D. L.gs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, come 
RUP (Responsabile Unico del Procedimento), il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Daniela Rodari;

6.  di  disporre  che  il  presente  provvedimento  sia  pubblicato  all’albo  on-line  e  nella  sezione 
amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica.

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                             Dott.ssa Daniela Rodari

                                                                      


		2016-09-07T18:36:28+0200
	RDRDNL58S53D946L




